
Nr.

Kodas

90

056

2947

01 011

1 1 1 1

09 08 01 01
Data: 21-04-14

Laikas: ########

1 3
2 + 3 307

2. 1

2. 1, 2

2. 1. 1, 3

2. 1. 1. 1 4

2. 1. 1. 1. 1 5

2. 1. 1. 1. 1.01 6

2. 1. 2, 8

Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

(Lietuvos Respublikos finansų ministro 
2019 m  gruodžio 30 d  įsakymo Nr  1K-

Lietuvos mokslų akademijos Vrublevskių biblioteka , 191379828, Žygimantų g. 1

ATASKAITA

(data)

2021 M. KOVO 31 D.
ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Mokslo ir studijų sistemos informacinių poreikių tenkinimas

(programos pavadinimas)

Finansavimo šaltinio 1

Valstybės funkcijos

Įstaigos

Programos

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų lėšų 
likučiu

Panaudoti 
asignavimaimetams ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 4 5 6 7

(eurais, ct)

IŠLAIDOS IŠ VISO 4 503 000,00 905 700,00 905 700,00 905 700,00

IŠLAIDOS 2 427 000,00 605 700,00 605 700,00 605 700,00

Darbo užmokestis 2 093 000,00 523 000,00 523 000,00 523 000,00

Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 124 000,00 530 700,00 530 700,00 530 700,00

Darbo užmokestis 2 093 000,00 523 000,00 523 000,00 523 000,00

Darbo užmokestis 2 093 000,00 523 000,00 523 000,00 523 000,00

Socialinio draudimo įmokos 31 000,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00

Darbo užmokestis pinigais 2 093 000,00 523 000,00 523 000,00 523 000,00



2. 1. 2. 1 9

2. 1. 2. 1. 1 10

2. 1. 2. 1. 1.01 11

2. 2, 12

2. 2. 1, 13

2. 2. 1. 1 14

2. 2. 1. 1. 1 15

2. 2. 1. 1. 1.05 18

2. 2. 1. 1. 1.06 19

2. 2. 1. 1. 1.11 23

2. 2. 1. 1. 1.14 25

2. 2. 1. 1. 1.15 26

2. 2. 1. 1. 1.16 27

2. 2. 1. 1. 1.20 30

2. 2. 1. 1. 1.21

2. 2. 1. 1. 1.22

2. 2. 1. 1. 1.30 31

3. 139

3. 1, 140

3. 1. 1, 141

3. 1. 1. 2 145

3. 1. 1. 2. 1 146

3. 1. 1. 2. 1.02 148

Socialinio draudimo įmokos 31 000,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00

Socialinio draudimo įmokos 31 000,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00

Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 303 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00

Socialinio draudimo įmokos 31 000,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00

Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 303 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00

Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 303 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 10 000,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 303 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00

Komandiruočių išlaidos 1 000,00

Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 1 500,00 300,00 300,00 300,00

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

1 000,00

Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 91 200,00 22 800,00 22 800,00 22 800,00

Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 45 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 2 000,00

Reprezentacinės išlaidos 1 000,00 200,00 200,00 200,00

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 30 000,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 120 300,00 26 700,00 26 700,00 26 700,00

MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

2 076 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 2 076 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 2 076 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00

Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 2 076 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00

Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 2 076 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00

IŠ VISO 4 503 000,00 905 700,00 905 700,00 905 700,00

Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 2 076 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00

Direktoriaus pavaduotoja finansams Vanda Tuguši
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos

 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Direktorius Sigitas Narbutas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)



Nr.

Kodas

90

056

2947

01 011

4 1 1 1

09 08 01 01
Data: 21-04-14

Laikas: ########

1 3
2 + 3 307

2. 1

2. 1, 2

2. 1. 1, 3

2. 1. 1. 1 4

2. 1. 1. 1. 1 5

2. 1. 1. 1. 1.01 6

2. 1. 2, 8

(Lietuvos Respublikos finansų ministro 
2019 m  gruodžio 30 d  įsakymo Nr  1K-

Lietuvos mokslų akademijos Vrublevskių biblioteka , 191379828, Žygimantų g. 1

Lapas 2
Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 

2021 M. KOVO 31 D.
ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

Mokslo ir studijų sistemos informacinių poreikių tenkinimas

(programos pavadinimas)

ATASKAITA

(data)

Įstaigos

Programos

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Finansavimo šaltinio 1

Valstybės funkcijos

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų lėšų 
likučiu

Panaudoti 
asignavimaimetams ataskaitiniam 

laikotarpiui

IŠLAIDOS IŠ VISO 10 000,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

2 4 5 6 7

IŠLAIDOS 10 000,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 7 100,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00

Darbo užmokestis 7 000,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00

Darbo užmokestis 7 000,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00

Darbo užmokestis pinigais 7 000,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00

Darbo užmokestis 7 000,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00

Socialinio draudimo įmokos 100,00 100,00 100,00 100,00



2. 1. 2. 1 9

2. 1. 2. 1. 1 10

2. 1. 2. 1. 1.01 11

2. 2, 12

2. 2. 1, 13

2. 2. 1. 1 14

2. 2. 1. 1. 1 15

2. 2. 1. 1. 1.11 23

2. 2. 1. 1. 1.20 30

2. 2. 1. 1. 1.22

Socialinio draudimo įmokos 100,00 100,00 100,00 100,00

Socialinio draudimo įmokos 100,00 100,00 100,00 100,00

Socialinio draudimo įmokos 100,00 100,00 100,00 100,00

Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 2 900,00 700,00 700,00 700,00

Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 2 900,00 700,00 700,00 700,00

Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 2 900,00 700,00 700,00 700,00

Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 2 900,00 700,00 700,00 700,00

Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 1 000,00 600,00 600,00 600,00

Komandiruočių išlaidos 1 000,00

IŠ VISO 10 000,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

Reprezentacinės išlaidos 900,00 100,00 100,00 100,00

Direktoriaus pavaduotoja finansams Vanda Tuguši
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos

 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Direktorius Sigitas Narbutas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)


	Sheet1
	Sheet2

